
UCHWAŁA NR 76.XI.2019
RADY GMINY STARCZA

z dnia 27 listopada 2019 r.

uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 511/4, położonej w obrębie 

geodezyjnym Starcza

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 
poz. 506 z późn. zm.)

Rada Gminy Starcza
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 112.XVII.2017 Rady Gminy Starcza z dnia 20 marca 2017r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 511/4, położonej w obrębie geodezyjnym Starcza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Starcza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy

Maryla Wawrzyńczak

Id: 01F0CE48-8E22-4756-8229-C3E9DF81CCF8. Podpisany Strona 1




